
Městská část Praha5  

34. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.09.2017 

číslo usnesení 34/1152/2017  

Mimořádné odměny ředitelům základních a mateřských 

škol zřizovaných MČ Praha 5 

 

Rada městské části Praha 5  

Schvaluje 

1. vyplacení mimořádných odměn včetně odvodů v celkové výši 60. 500 Kč ředitelkám a 

ředitelům čtyř základních a dvou mateřských škol za kvalitně odvedené pracovní 

výkony ve ztížených podmínkách, před zahájením školního roku, navýšením 

neinvestičního příspěvku jednotlivým ZŠ a MŠ dle neveřejné přílohy č. 1 

2. finanční krytí ve výši 18. 800 Kč z podkap. 0440 školství, § 3111, pol. 5331 

(neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím), ve výši  

41. 700 Kč z podkap. 0440 školství, § 3113, pol. 5331 (neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým organizacím) převodem na jednotlivé mateřské školy: § 3111, 

pol. 5331 + 18. 800 Kč a dále převodem na jednotlivé základní školy: § 3113, pol. 

5331 + 41. 700 Kč 

3. v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, v platném znění, neveřejnost příloh tohoto materiálu 

Ukládá 

1. seznámit ředitele ZŠ a MŠ s usnesením RMČ Praha 5  

Zodpovídá: Vít Šolle  

Termín splnění: 25.09.2017 

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2.  

Zodpovídá: Jan Trojánek  

Termín splnění: 25.09.2017 

Poměr hlasování 8/0/0 Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 


